2

 (
СОВЕТ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от
_____________
№
_______
ст-ца  Брюховецкая

)[image: Брюховецкое СП 16]

Об опубликовании проекта бюджета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Устава Брюховецкого сельского поселения  Брюховецкого района Совет Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Опубликовать проект бюджета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год, внесенный администрацией Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района на официальном сайте администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в сетевом издании                      «ВЕСТНИК-ИНФО» (приложение 1).
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта бюджета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района на                  2024 год» на 22 ноября 2023 года в 17 00 по адресу: станица Брюховецкая, улица Тимофеева 6, кабинет № 10.
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта бюджета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год» и утвердить его состав (приложение 2).
4. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на комиссию Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района по вопросам планирования, бюджету, финансам, налогам, управлению муниципальной собственностью (Бутко).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района                                                               Е.В. Самохин

Председатель Совета Брюховецкого
сельского поселения Брюховецкого района                                             И.Н. Макарец
image1.jpeg